
ZARZĄDZENIE NR 1173/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 11.05.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. 
w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadnia 

Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa z późn. zm. – druk nr 869.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r. 
poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadnia Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa 
z późn. zm. – druk nr 869, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do zarządzenia Nr



Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów
i terenów, na których realizowane są zadnia Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa
z późn. zm. – druk nr 869.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804; z 2008 r. Nr 424, poz. 2733; z 2012 r. poz. 2750; 
z 2013 r. poz. 1487 , 3383, 4659) postanawia się, co następuje:

§ 1. W projekcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 
realizowane są zadnia Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa z późn. zm. – druk nr 869, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Do wykazu obiektów i  terenów, na których realizowane są zadnia Dzielnic, o których 
mowa w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, stanowiącego 
załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. 
w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic
I-XVIII Rady Miasta Krakowa, dodaje się następujące pozycje:

- dla Dzielnicy VIII po pozycji 22 dodaje się pozycje 23 i 24 w brzmieniu:

Dzielnica L.p. Lokalizacja - ulica Numer działki Obręb i jedn. ew.
23 ul. Szwai/Lubostroń 78/16 35 PodgórzeVIII
24 ul. Batalionów Chłopskich 188/76, 189/42 40 Podgórze

- dla Dzielnicy XIV po pozycji 17 dodaje się pozycje 18 i 19 w brzmieniu:

Dzielnica L.p. Lokalizacja - ulica Numer działki Obręb i jedn. ew.
18 ul. Poleska 122/13 49 Nowa HutaXIV
19 os. 2 Pułku Lotniczego 21 170/3 7 Nowa Huta

 


